股票代码：600123   股票简称：兰花科创  公告编号：临 2021-001

债券代码：163086   债券简称：19 兰创 01

债券代码：163198   债券简称：20 兰创 01

山西兰花科技创业股份有限公司

关于所属兰花煤化工公司、新材料分公司复产公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

根据环保相求要求，结合生产装置运行实际情况，公司所属兰花

煤化工公司、新材料分公司于 2020 年 11 月 7 日至 2020 年 12 月底停

产(详见公司公告临 2020-033、临 2020-041)。

经过前期精心准备，兰花煤化工公司、新材料分公司已完成检修

工作，分别于 2020年 12 月 29 日、2020 年 12 月 31 日起转入系统开

车阶段，2021 年 1月 6 日完成开车，恢复正常生产。

特此公告

山西兰花科技创业股份有限公司董事会

2021年 1 月 7 日